
Id: NVDNPKWQZLRXXHEBPRNOGIASL. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 285/XIV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Lubaczowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 

142,  poz.1591  z późn.  zm.),  oraz  art.  58  ust.  1 i  art.  59  ust.  2 ustawy  z dnia  4 lutego  2011r.  o opiece  nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011r., Nr 45, poz. 235 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzice  dziecka  uczęszczającego  do  Żłobka  Miejskiego  w Lubaczowie  zobowiązani  są  do  comiesięcznej 
odpłatności za: 

1) pobyt dziecka oraz opiekę pielęgnacyjną, wychowawczą i edukacyjną, 

2) wyżywienie dziecka. 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 dla dzieci przebywających w żłobku do 10 godzin dziennie wynosi: 
210 zł tj. 14% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Opłata,  o której  mowa  w §  1 pkt  2 ustalona  zostanie  przez  dyrektora  żłobka  na  podstawie  wysokości 
kosztów surowca użytego do przygotowania posiłków. Maksymalną wysokość opłaty  za wyżywienie ustala 
się na 9 zł dziennie. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 w przypadku uczęszczania do żłobka rodzeństwa, ulega obniżeniu o 50 
% za drugie i każde następne dziecko. 

§ 4. W  przypadku  nieobecności  dziecka  w żłobku  lub  planowanej  nieobecności  w przyszłości,  rodzice  lub 
opiekunowie prawni mogą wnieść odpowiednio  o zwrot  lub  zaniechanie pobierania odpłatności  określonej w § 
2 pkt 1,2 w wysokości proporcjonalnej do okresu absencji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 


